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კონფერენციის საორგანიზაციო კომიტეტი 

 

1. გურგენიძე დავით -  სტუ-ის რექტორი, აკადემიკოსი 

(თავმჯდომარე); 

2. კლიმიაშვილი ლევან - სტუ-ის ვიცე-რექტორი; 

3. კოპალიანი კარლო - სტუ-ის კანცლერი; 

4. გასიტაშვილი ზურაბ - სტუ-ის რექტორის მოადგილე; 

5. გახოკიძე ჯემალ - სტუ-ის სპიკერი; 

6. ქუთათელაძე რუსუდან - ბიზნესტექნოლოგიების ფაკულტეტის 

დეკანი. 

             

კონფერენციის სარედაქციო საბჭო                           Editorial board of Conference

 

Organisation Commitee of Conference 

 

1. Gurgenidze David- Rector of GTU, academic(chairman) 

2. Klimiashvili Levan - Vice rector of GTU 

3. Kopaliani Karlo – Chancellor of GTU 

4. Gasitashvili Zurab - Deputy Rector of GTU  

5. Gakhokidze Jemal - Speaker of GTU  

6. Kutateladze Rusudan - Dean  Faculty of Busines 

Technologies 

    

1. ქუთათელაძე რუსუდან - ბიზნესტექნოლოგიების ფაკულტეტის დეკანი, პროფესორი 

Kutateladze Rusudan - Dean of Faculty of Busines Technologies, Professor 

2. ბარათაშვილი ევგენი - პროფესორი, ბიზნესტექნოლოგიების ფაკულტეტი 

Baratashvili Evgeni - Professor of Faculty of Business Technologies 

3. აბრალავა ანზორ - პროფესორი, ბიზნესტექნოლოგიების ფაკულტეტი  

Abralava Anzor - Professor of Faculty of Business Technologies 

4. იაშვილი გენადი - პროფესორი, ბიზნესტექნოლოგიების ფაკულტეტი 

 Iashvili Genadi - Professor of Faculty of Business Technologies 

5. ბერიაშვილი მამუკა - საქართველოს ტექნიკური უნივერსიტეტის პროფესორი  

Beriashvili Mamuka – Professor at Georgian Technical University 

6. კოჭლამაზაშვილი ლელა - პროფესორი, ბიზნესტექნოლოგიების ფაკულტეტი  

Kochlamazashvili Lela – Professor at GTU, The faculty of  Business Technologies 

7. გრიგალაშვილი ლევან - პროფესორი, ბიზნესტექნოლოგიების ფაკულტეტი  

  Grigalashvili Levan - Professor at GTU,  The faculty of  Business Technologies 

8. ბურდიაშვილი რატი - პროფესორი, ბიზნესტექნოლოგიების ფაკულტეტი 

 Burdiashvili Rati - Professor at GTU,  The faculty of  Business Technologies 

9. სულაშვილი გიორგი -  ასოც. პროფესორი, ბიზნესტექნოლოგიების ფაკულტეტი  

  Sulashvili Giorgi - Associated Professor  at GTU,  The faculty of  Business Technologies 

10. სოფრომაძე ზაზა - ასოც. პროფესორი, ბიზნესტექნოლოგიების ფაკულტეტი  

Sopromadze Zaza - Associated Professor at GTU, The faculty of Business Technologies 

11. ყურაშვილი გუგული - პროფესორი, ბიზნესტექნოლოგიების ფაკულტეტი  

 Kurashvili Guguli - Professor at GTU,  The faculty of  Business Technologies 

12. ჩიკვილაძე ნინო  -  ასოც.  პროფესორი, ბიზნესტექნოლოგიების ფაკულტეტი  

 Chikviladze Nino - Associate Professor at GTU,  The faculty of  Business Technologies 

13. მეტრეველი მარინა - პროფესორი, ბიზნესტექნოლოგიების ფაკულტეტი  

Metreveli Marina - Professor at GTU, The faculty of Business Technologies 

14. ოთინაშვილი რამაზ - პროფესორი, ბიზნესტექნოლოგიების ფაკულტეტი  

 Otinashvili Ramaz - Professor at GTU, The faculty of Business Technologies 

15. ჰუტერი შტეფან - პროფესორი, დოქტორი, ზაარლანდის ტექნიკისა და ეკონომიკის უნივერსიტეტი 

  Hutter Stephen - Professor, Ph.D. Saarland University of Technology and Economics. Dean of the Faculty of Economics  

16. ჰაუზერი ვილჰელმ - ზაარლანდის ტექნიკისა და ეკონომიკის უნივერსიტეტი, სტუ-ის მოწვეული პროფესორი  

  Hauser Wilhelm - Professor at University of Technology and Economics in Saarbrücken 

17. ფეჰერვოლგუი ბიეტა - პანონიის უნივერსიტეტის ბიზნესისა და ეკონომიკის ფაკულტეტის დეკანი, პროფესორი  

  Fehérvölgyi Beáta – Professor at University of Pannonia, Hungary, Faculty of Business and Economics, Dean of Faculty  

18. ცუპონი ვიქტორია - პანონიის უნივერსიტეტის ბიზნესისა და ეკონომიკის ფაკულტეტის პროფესორი  

 Csizmadiáné Czuppon Viktória – Professor at University of Pannonia, Hungary, Faculty of Business and Economics 

19. ლომანი გეორგ - მაგდენბურგის უნივერსიტეტის ემერიტუს პროფესორი  

  Lohmann  Georg – Professor, Dr, Em. University Magdeburg 

20. ჰარცი მიხაელ - სენატორი, დოქტორი, ზაარლანდის ტექნიკისა და ეკონომიკის უნივერსიტეტი  

Senator, Ph.D. Saarland University of Technology and Economics 

 

პლენარული მოხსენებები                                                             Plenary Presentations

1. ცაავა გიორგი - სტუ-ის პროფესორი                                                                             

2. გეგეშიძე ანა -   სტუ-ის დოქტორანტი 

3. შუბითიძე ვაჟა - სტუ-ის პროფესორი 

   

 

 

1. Tsaava Giorgi – Professor, GTU 

2. Gegeshidze Ana – PhD student, GTU 

3. Shubitidze Vazha - Professor, GT

10.00-11.00 - რეგისტრაცია                                                         10.00-11.00- registration 

11.00 – 12.00 -კონფერენციის გახსნა (პლენარული სხდომა)                                                   11.00- 12.00  – Conference opening 

12.15 – 16.50 - სესიების მუშაობა                                                                                                   12.15 – 16.50 - Session                                                           

14.00 -14.30 - შესვენება                                                                                                                    14.00 -14.30    - Lunch                                   

17.00 - შემაჯამებელი სხდომა                                                                                                        17.00 – The final meeting 

                                                                                                 

თბილისი, კოსტავას 77, საქართველოს ტექნიკური უნივერსიტეტი, ადმინისტრაციული კორპუსი, ნიკო ნიკოლაძის დარბაზი  

Tbilisi, Kostava st. 77, Georigian Technical University, Administrative Bulding,  Niko Nikoladze Hall 
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